- KATIA REGINA GONÇALVES NAVARRO, matrícula 5983, Agente de Serviços Institucionais I, lotada na Secretaria
Municipal de Educação, 30 (trinta) dias, com início em 22/07/2019 e término em 20/08/2019, conforme processo nº
23202/2019 de 29/07/2019;

- LUIZ ROBERTO VARGAS, matrícula 2960, Profissional de Educação, lotado na Secretaria Municipal de Educação, 163
(cento e sessenta e três) dias, com início em 16/07/2019 e término em 25/12/2019, conforme processo nº 22328/2019 de
19/07/2019;

- MARCIA MARIA DE ARRUDA ACOSTA, matrícula 7894, Agente de Atividades de Saúde III, lotada na Secretaria
Municipal de Saúde, 20 (vinte) dias, com início em 19/07/2019 e término em 07/08/2019, conforme processo nº 23392/2019